
シャワー利用有料化のご案内 
 

お客様各位                        令和 5 年 8 月末日  

日頃よりダイナミックゴルフ成田をご愛願賜り誠にありがとうございます。 

 昨今新型コロナウィルス感染症や、ロシア・ウクライナ紛争の影響等によりエネル

ギー料金はもちろん、ゴルフ総合練習場運営に起因するレンジボール、各種備品類、

資材、薬剤等の調達コストも上昇が続いており今後も厳しい状況が続く見込みとな

っております。 

 このような状況下、弊社といたしましてはお客様のご期待に添うべく打席、ミッド

コース等の基本料金据え置きを第一にコスト高騰を吸収すべく企業努力を継続して

まいりましたが、一部のサービス及び施設料におきまして、これまで（コロナ禍以前

の）通りのご提供が困難となり、見直しが必要な状況となっております。 

つきましては、施設ご利用の方のシャワー利用を無料としてきましたが、誠に不本

意ながら今後下記の通り、有料とさせていただきたくご案内申し上げます。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※おしぼり等も現在、提供をしておりません。 

◆ シャワーご利用： おひとり様（30 分程度） 500 円 ◆  

※期間限定にてミッドコースご利用の方には割引券進呈中。 

※フロントにて受付・ご精算の上、ご案内となります。 

※備え付け及び貸出タオル、バスタオルはございません。 

ダイナミックゴルフ成田 


